附件1：

[image: image1.png]TRy Es i T 22 S0

中设协字[2018] 41号
 [image: image2.png]

关于开展2018年勘察设计企业工程项目管理和工程
总承包营业额排名活动的通知
各地方、各部门勘察设计同业协会，各有关单位：
根据《勘察设计企业工程项目管理和工程总承包营业额排名活动管理办法》（2018年修订版），2018年勘察设计企业工程项目管理和工程总承包营业额排名活动自即日起开始启动，现将有关事项通知如下：
一、请各申报单位登录中国工程项目管理联合网（http://www.china-epc.com）的“网上申报平台”进入“排名活动申报”栏目进行申报。
二、申报企业的数据统计时间为2017年1月1日至2017年12月31日。
三、2018年排名活动的申报时间为2018年5月3日至6月20日。
四、请各地方、各部门勘察设计同业协会于2018年8月1日前将企业的申报材料初审结果提交中国勘察设计协会建设项目管理和工程总承包分会。
五、如有问题，请与中国勘察设计协会建设项目管理和工程总承包分会秘书处联系。
联系人：张玉红  电话：010-64827416 邮箱：1240738343@qq.com
地 址：北京市朝阳区安立路60号润枫德尚A座13层
邮  编：100101
中国勘察设计协会
2018年5月3日